
 THE HUTTI GOLD MINES COMPANY LIMITED (A Govt. of Karnataka Undertaking) Hutti-584115, Dist: Raichur, State: Karnataka ,Ph: (08537)-) 275463/276339 Fax:- (08537)275048 275054, email :material276339@gmail.com, www.huttigold.karnataka.gov.in			
TENDER NOTIFICATION No. 03/23-24 Dt: 10.06.2023 (Through e- procurement Portal only) Tender is invited by “The Dy.General Manager (Materials)” for the procurement of following items from reputed manufacturers/ authorized dealers as detailed below.			
Sl No	Description	Approx value in Lakhs	EMD in Rs.
1	Supply of Hydrate Lime. HGML/2023-24/IND0019	131.16	1,96,000/-
2	Supply of Flocculant. HGML/2023-24/IND0006	9.38	23,500/-
Calendar of events: 1) Pre-Bid Meetings (Zoom):- 19.06.2023 for Sl.no.1 at 10.30AM 2) Last date for receipt of tender :- 10.07.2023 at 4.00 P.M 3) Opening of Technical Bid on :- 13.07.2023 at 10.00 A.M For further details interested bidders are advised to logon to website https://www.kppp.karnataka.gov.in or contact the office of undersigned during working hours. For participating in the above tender bidder needs to be registered in e-procurement portal.			
Sd/- General Manager (Tech)			
LEADING GOLD PRODUCER IN INDIA			

 ಹಟ್ಟಿ ಚಿನ್ನದ ಗಣಿ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಆಧೀನ ಉದ್ದಿಮೆ) ಹಟ್ಟಿ - ಉಳಿಗುಂಜಿ, ಅಂಗನುಗೂರು-ತಾ. ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ, Ph: (08537)-) 275463/276339 Fax:- (08537)275048 275054, email :material276339@gmail.com, www.huttigold.karnataka.gov.in			
ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ನಂ. 03/23-24 ದಿನಾಂಕ: 10.06.2023 (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ) ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಸರಕು) ಇವರಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವಿತರಕರಿಂದ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.			
ಕ್ರ. ಸಂ	ಸಾಮಗ್ರಿ ವಿವರ	ಅಂದಾಜು ವೆಚ್ಚ ಲಕ್ಷ ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ
1	ಹೈಡ್ರೇಟ್ ಸುಣ್ಣದ ಪೂರೈಕೆ. HGML/2023-24/IND0019	131.16	1,96,000/-
2	ಫ್ಲೋಕ್ಯೂಲಂಟ್ ಪೂರೈಕೆ. HGML/2023-24/IND0006	9.38	23,500/-
ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ: 1) ಪ್ರಿ-ಬಿಡ್ ಸಭೆ (Zoom): 19.06.2023 for Sl.no.1 at 10.30AM 2) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 10.07.2023 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ. 3) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 13.07.2023 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ. ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳವರು ಟೆಂಡರ್ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.kppp.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಈ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವವರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು.			
ಸಹಿ /- ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ)			
ಭಾರತದ ಪ್ರಮುಖ ಚಿನ್ನದ ಉತ್ಪಾದಕರು			